诚信评价加分申请书
芜湖市财政局：
根据《芜湖市公共资源交易政府采购类项目财政部门对

供应商诚信评价细则》及芜湖市政府采购供应商评价内容计分标准，我公司符合芜湖市财政采购供应诚信评分加分条件,现申请服务招标加分或货物招标加分（根据自身情况填写）：
1、质量认证--获得质量管理体系认证证书（证书号XXXXX，有效期至XXXX）的计5分；
2、环境认证--获得环境管理体系认证证书（证书号XXXXX，有效期至XXXX）的计5分；
特向贵单位申请诚信评价增加XX分。
（注意：根据自身情况填写，若无相关加分项，则不需填写相关事宜。）
特此申请。

附件：诚信评价加分材料

联系人：       联系电话：

                                 单位（盖章）：

                                  日期：

芜湖市申请诚信评价加分所需材料
1、 法定代表人授权委托书原件（加盖总公司公章、法定代表人签名/签章）

2、 质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、公司营业执照（以上证书均需携带原件，复印件均需加盖公司公章）

3、 法定代表人身份证复印件、授权代表人身份证原件和复印件（复印件均需加盖总公司公章）